[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 692
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

от 05.06.2014.

№ _48_-у.

О зачислении в 1-ый класс на 2014-2015 учебный год.

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Законом СПб «Об образовании в Санкт-Петербурге» от 17.07.2013 №461-83, Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 22.01.2014 №32, распоряжение администрации Калининского района Санкт-Петербурга от 31.12.2013 №3952-р «Об организации приема граждан в государственные бюджетные образовательные учреждения, подведомственные администрации Калининского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-ый класс ГБОУ СОШ №692 Калининского района Санкт-Петербурга           на 2014-2015 учебный год с 01.09.2014:
1) Аксенов Егор Сергеевич
Основание: решение приемной комиссии от 05.06.2014, протокол 10/14; заявления родителей (законных представителей).
Директор

Н.В.Пичугина